
 
UCHWAŁA NR 470/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Aneta Kołuda 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3548



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 470/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 sierpnia 2017 r. 
WYDATKI  
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 073 269,00 0,00 8 073 269,00
 75020  Starostwa powiatowe 7 410 087,00 0,00 7 410 087,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 944 991,00 34 300,00 3 979 291,00
   Własne 3 944 991,00 34 300,00 3 979 291,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 - 34 300,00 49 700,00
   Własne 84 000,00 - 34 300,00 49 700,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 200,00 0,00 165 200,00
  4090 Honoraria 21 000,00 - 10 000,00 11 000,00
   Własne 21 000,00 - 10 000,00 11 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00
   Własne 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 6 000,00 50 000,00
   Własne 44 000,00 6 000,00 50 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 7 000,00 74 000,00
   Własne 67 000,00 7 000,00 74 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 549 295,96 0,00 3 549 295,96
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 903 764,97 0,00 1 903 764,97
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 503,72 34 939,00 1 416 442,72
   Własne 1 381 503,72 34 939,00 1 416 442,72
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 437,00 - 1 508,00 102 929,00
   Własne 104 437,00 - 1 508,00 102 929,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 174,25 - 23 057,00 248 117,25
   Własne 271 174,25 - 23 057,00 248 117,25
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 598,00 - 10 374,00 26 224,00
   Własne 36 598,00 - 10 374,00 26 224,00

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3548



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 652 109,22 0,00 4 652 109,22 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 909 779,32 0,00 2 909 779,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 267,00 - 3 000,00 1 790 267,00 
   Własne 1 793 267,00 - 3 000,00 1 790 267,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 505,00 3 000,00 12 505,00 
   Własne 9 505,00 3 000,00 12 505,00 

  
Razem: 64 854 253,27 0,00 64 854 253,27

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3548


		2017-08-23T10:33:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




